

REVISIONSCENTRET 5R ESBJERG ApS  
Registrerede revisorer  
CVR nr. DK 26 27 95 34

Frodesgade 109  
6700 Esbjerg  
Telefon 75 45 44 77  
Telefax 75 18 16 90  
E-mail 5r@5r.dk


**Thobro ApS**  
**Lillebælts Allé 14**  
**7000 Fredericia**

**CVR-nr. 42 86 48 62**

**Årsrapport 2023**

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling,  
den 21/7 2024

**Dirigent**



Thomas Bro

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	side	1
<b>Påtegninger</b>		
Ledelsespåtegning	side	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	side	3
<b>Ledelsesberetning</b>		
Beretning	side	4
<b>Regnskab 1/1 2023 - 31/12 2023</b>		
Anvendt regnskabspraksis	side	5
Resultatopgørelse	side	7
Balance	side	8
Noter	side	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Thobro ApS  
Lillebælts Allé 14  
7000 Fredericia

**Generelle oplysninger**

CVR-nr.

42 86 48 62

Hjemstedskommune

Fredericia

Regnskabsår

2

Regnskabsperiode

1/1 2023 - 31/12 2023

**Direktion**

Thomas Bro

**Revisor**

Revisionscentret 5R Esbjerg ApS  
Frodesgade 109  
6700 Esbjerg

Tlf. 75 45 44 77

## Ledelsesberetning

---

### Aktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering, handel og virksomhedsrådgivning, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed, herunder investering og deltagelse i andre selskaber.

### Økonomisk udvikling

Årets resultat efter skat udgør et underskud på kr. -124.463. Resultatet betegnes som ikke tilfredsstillende.

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

## Resultatopgørelse

	Note	2023	2021/22
Bruttoresultat		1.188.246	1.313.616
Personaleomkostninger	B	-1.306.061	-1.286.263
<b>Driftsresultat</b>		-117.815	27.353
Finansieringsindtægter		214	0
Finansieringsomkostninger		-6.862	-2.027
<b>Resultat før skat</b>		-124.463	25.326
Skat af årets resultat	C	0	-6.798
<b>Årets resultat</b>		-124.463	18.528
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til næste år		-124.463	18.528
		-124.463	18.528

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Aktiver</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		30.000	30.000
Anlægsaktiver i alt		<u>30.000</u>	<u>30.000</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		82.367	0
Andre tilgodehavender		22.329	8.808
Likvide beholdninger		152.320	382.149
Omsætningsaktiver i alt		<u>257.016</u>	<u>390.957</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>287.016</u>	<u>420.957</u>

Going concern

A

**Balance**

	<u>Note</u>	<u>31/12 23</u>	<u>31/12 22</u>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
Selskabskapital		40.000	40.000
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		-105.935	18.528
Egenkapital i alt		<u>-65.935</u>	<u>58.528</u>
<b>Kortfristet gæld</b>			
Selskabsskat		0	7.097
Leverandører af varer og tjenesteydelser		8.000	8.000
Anden gæld		344.951	347.332
Kortfristet gæld i alt		<u>352.951</u>	<u>362.429</u>
<b>Gæld i alt</b>		<u>352.951</u>	<u>362.429</u>
<b>Passiver i alt</b>		<u>287.016</u>	<u>420.957</u>

## Noter

---

### A Going concern

Selskabet er på nuværende tidspunkt omfattet af de danske kapitaltabsregler, jf. selskabslovens §119. Kapitalen forventes reetableret ved fremtidig indtjening.

	<u>2023</u>	<u>2021/22</u>
<b>B Personaleomkostninger</b>		
Gager og lønninger	1.306.061	1.286.263
Pensioner	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
Personaleomkostninger i alt	<u>1.306.061</u>	<u>1.286.263</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>C Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	6.798
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>6.798</u>